
UCHWAŁA NR X/70/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Olszanka za 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 poz. 506) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz.869) Rada Gminy Olszanka  uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z :

1) sprawozdaniem finansowym za 2018 rok,

2) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olszanka za 2018 rok,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu,

4) informacją o stanie mienia Gminy Olszanka,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Olszanka,

udziela się Wójtowi Gminy Olszanka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 001EA9C9-02AC-49DE-BCF2-5DDA81EE2994. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej

właściwości Rady Gminy nalezy rzopatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie

uchwały w sprawie udzielenie lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.Natomiast zgodnie z

art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych nie później niż do dnia 30

czerwca roku nastepującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego

podejmuje uchwałe w sprawie absolutorium dla zarządu.

Id: 001EA9C9-02AC-49DE-BCF2-5DDA81EE2994. Podpisany Strona 1




